

## Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na usługi „Ubezpieczenia mienia i odpowiedzialności Zamawiającego”

Działając na podstawie art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), Zamawiający informuje, że wpłynęły do Zamawiającego pytania od Wykonawcy do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. W związku z powyższym poniżej przekazuję treść pytań oraz udzielam wyjaśnień dotyczących złożonych zapytań:

### Pytanie nr 1

Czy w miejscach ubezpieczenia od 1997 roku do dnia dzisiejszego wystąpiła powódź lub podtopienia.

### Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w miejscach ubezpieczenia od 1997 roku do dnia dzisiejszego nie wystąpiła powódź ani podtopienia.

### Pytanie nr 2

Wnosimy o informację czy na terenie gminy jest straż gminna / miejska. Jeżeli jest proszę podać liczbę i podlimit sumy gwarancyjnej.

### Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że na terenie Gminy Kętrzyn nie ma straży Gminnej/Miejskiej

### Pytanie nr 3

Prosimy o podanie: jaki jest stan dróg, kiedy były prowadzone ostatecznie remonty oraz czy są przewidziane na rok bieżący.

### Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że drogi w przeważającej części wymagają napraw. Na bieżąco wykonywane są najpilniejsze naprawy nawierzchni dróg, w tym nawierzchni gruntowych. Na rok bieżący zaplanowana jest przebudowa dróg gminnych na odcinku ok. 1km.

### Pytanie nr 4

Wnosimy o informację czy gmina zarządza wysypiskiem i/lub sortownią odpadów, jeśli tak prosimy o wypełnienie i przesłanie załączonego kwestionariusza. Jeżeli nie to czy w najbliższym czasie (rok, dwa czy trzy lata) będzie zarządzać.

### Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że gmina nie zarządza wysypiskiem lub sortownią odpadów. Jednocześnie Zamawiający informuje, że w okresie najbliższych trzech lat nie planuje zarządzania takim obiektem.

### Pytanie nr 5

Wnosimy o informację czy przedmiotem ubezpieczenia są też mosty, a jeśli tak to czy służą do przemieszczania się po nich pojazdów mechanicznych. Jaka jest wartość mostów i jaka jest wartość najdroższego z nich.

### Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że mosty są przedmiotem ubezpieczenia Odpowiedzialności Cywilnej (OC Dróg). Mosty służą do przemieszczania się po nich pojazdów. Zamawiający nie jest w stanie w chwili obecnej podać wartości mostów.

**Pytanie nr 6**

Wnosimy o przeniesienie do klauzul fakultatywnych klauzuli przezornej sumy ubezpieczenia – dotyczy Części I Zamówienia.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie nr 7**

Wnosimy o przeniesienie do klauzul fakultatywnych klauzuli przywrócenia sumy ubezpieczenia po szkodzie – dotyczy Części I Zamówienia.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody.**

W pozostałym zakresie treść SIWZ nie ulega zmianie.

**WÓJT**  
*mgr inż. Paweł Bobrowski*